
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ–UBND                  Hoằng Kim, ngày      tháng 5 năm 2023 

                                 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban phòng không nhân dân xã Hoằng Kim 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 65/2002/NĐ-CP ngày 01/7/2002 của Chính phủ về 

công tác phòng không nhân dân; 

Thực hiện Kế hoạch QS – QP năm 2023 đã được CHT ban CHQS huyện 

Hoằng Hóa phê chuẩn ngày 18/01/2023 về việc kiện toàn ban PKND xã. 

Xét đề nghị của chỉ huy trưởng Ban CHQS xã.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban phòng không nhân dân xã gồm các ông bà có tên 

sau:  

 

1. Ông   Lê Như Đông Phó Chủ tịch UBND    Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Thanh Trọng CHT Ban CHQS Phó ban trực 

3. Ông Nguyễn Văn Hưng Trưởng Công an Uỷ viên 

4. Ông Trịnh Tuấn Nguyện Công chức VP-TK Uỷ viên                                                                

5. Bà Lê Thị Nam Công chức TC-KT Uỷ viên 

6. Ông Nguyễn Ngọc Dũng Trưởng trạm y tế Uỷ viên 

7. Ông Nguyễn Ngọc Lam Bí thư đoàn xã Uỷ viên 

8. Bà Lê Thị Lam Anh Chủ tịch hội Phụ nữ Uỷ viên 

9. Bà Lương Thị Hằng Công chức VH-XH Uỷ viên 

10. Bà Lê Thị Mai Hiệu trưởng THCS  Uỷ viên 

11. Ông Phạm Công Đức CHP ban CHQS  Thư ký 

Điều 2.  Nhiệm vụ của Ban phòng không nhân dân:  

- Giúp UBND xã xây dựng kế hoạch và quyết định phương hướng, nhiệm 

vụ  về công tác phòng không nhân dân . 

- Hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc tổ chức thực hiện công tác phòng 

không nhân dân của các ban, ngành và các thôn. 

- Phối hợp với các tổ chức chính trị - xã hội tuyên truyền, vận động quần 

chúng tham gia thực hiện công tác phòng không nhân dân. 

- Yêu cầu các ban, ngành cấp xã, Trưởng các thôn báo cáo tình hình, cung 

cấp thông tin và các vấn đề có liên quan đến việc thực hiện công tác phòng 

không nhân dân . 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác có liên quan đến công tác PKND do Chủ 

tịch UBND xã giao . 

Điều 3. - Quy chế hoạt động của Ban phòng không nhân dân do trưởng 

ban quyết định . 

- Sở chỉ huy phòng không nhân dân đặt tại phòng Ban CHQS xã. 



 

 

 

  

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn pòng-TK, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã, Trưởng các 

thôn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận:                                                                          
- Như điều 4 QĐ (t/h);                                                            

- Ban CHQS huyện (b/c); 

- TT Đảng uỷ, TTHĐND (b/c); 

- Chủ tịch, phó Chủ tịch UBND; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 

 

 

                                                                                         

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 


		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-30T07:54:45+0700


		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-30T07:58:36+0700


		2023-05-30T07:59:22+0700


		2023-05-30T08:00:30+0700




